
Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.
Akmenės r. sav.                                                                 55 355 60 178 470 12 344 11 163 453 1

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0

Alytaus r. sav.                                                                 125 1259 150 679 1359 31 1087 61 549 1230 6

Anykščių r. sav.                                                                223 963 372 433 1337 102 902 244 358 1215 60

Birštono sav.                                                                   9 40 72 23 46 6 26 69 16 37 0

Biržų r. sav.                                                                   231 805 400 620 1805 49 750 231 527 1640 614

Druskininkų sav.                                                                7 33 3 26 52 0 25 0 15 44 0

Elektrėnų sav.                                                                  23 154 26 58 105 1 141 1 50 87 17

Ignalinos r. sav.                                                               114 405 83 200 442 15 323 7 135 357 5

Jonavos r. sav.                                                                 135 512 153 190 879 13 493 30 170 822 5

Joniškio r. sav.                                                                76 419 76 211 1006 6 398 9 181 956 7

Jurbarko r. sav.                                                                75 682 241 427 1423 9 638 146 370 1284 12

Kaišiadorių r. sav.                                                             37 561 39 285 510 6 520 8 251 446 7

Kalvarijos sav.                                                                 65 551 79 307 801 4 500 10 254 657 9

Kauno m. sav.                                                                   0 4 0 6 17 0 3 0 3 15 0

Kauno r. sav.                                                                   138 741 140 461 1622 28 692 26 401 1496 6

Kazlų Rūdos sav.                                                                26 201 34 121 340 3 186 6 96 311 0

Kėdainių r. sav.                                                                298 1536 243 592 2477 81 1469 55 534 2319 669

Kelmės r. sav.                                                                  176 2490 305 1078 2396 7 2360 138 924 2138 12

Klaipėdos m. sav.                                                               1 0 0 1 3 1 0 0 1 3 0

Klaipėdos r. sav.                                                               128 1301 93 586 1135 4 1227 13 480 1001 31

Kretingos r. sav.                                                               67 728 68 428 830 5 676 17 370 756 26

Kupiškio r. sav.                                                                165 419 398 254 806 60 361 289 201 735 7

Lazdijų r. sav.                                                                 91 902 124 469 820 5 811 37 397 680 21

Marijampolės sav.                                                               289 824 295 465 1897 70 779 89 389 1696 1

Mažeikių r. sav.                                                                135 1045 125 468 1122 21 969 44 373 1022 3

Molėtų r. sav.                                                                  109 813 118 410 662 16 741 30 332 569 11

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvijų likvidavimo nuo 2017-01-01 iki 2017-10-31 duomenys.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

2017-11-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 8



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Pagėgių sav.                                                                    154 1556 281 586 1447 13 1428 118 446 1293 8

Pakruojo r. sav.                                                                348 931 318 402 2018 107 898 137 369 1889 17

Palangos m. sav.                                                                1 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0

Panevėžio m. sav.                                                               1 0 2 0 0 1 0 2 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               411 1197 857 531 2667 199 1141 634 460 2519 13

Pasvalio r. sav.                                                                352 418 303 471 2725 50 391 76 409 2528 5

Plungės r. sav.                                                                 217 2864 258 1120 2170 12 2699 72 981 1988 22

Prienų r. sav.                                                                  120 1345 144 545 1104 25 1244 71 455 1003 3

Radviliškio r. sav.                                                             234 825 351 505 2086 61 769 172 429 1956 4

Raseinių r. sav.                                                                224 1471 242 831 2179 47 1318 70 649 1967 4

Rietavo sav.                                                                    90 722 83 400 842 1 682 5 345 773 0

Rokiškio r. sav.                                                                105 736 196 382 1100 40 674 124 301 966 14

Skuodo r. sav.                                                                  316 1823 372 1014 2604 98 1737 173 891 2390 36

Šakių r. sav.                                                                   265 492 427 699 2741 23 456 123 578 2394 64

Šalčininkų r. sav.                                                              69 519 149 251 693 19 465 77 200 593 1

Šiaulių m. sav.                                                                 3 9 1 1 1 0 4 0 1 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 302 882 364 558 1621 85 792 188 439 1489 7

Šilalės r. sav.                                                                 473 3830 625 1550 3118 36 3615 223 1307 2823 10

Šilutės r. sav.                                                                 441 3817 461 1258 2151 32 3562 236 1023 1851 7

Širvintų r. sav.                                                                81 423 75 238 418 33 340 38 196 353 2

Švenčionių r. sav.                                                              27 158 23 80 198 3 137 1 61 172 0

Tauragės r. sav.                                                                150 1811 413 778 1807 7 1702 207 638 1660 3

Telšių r. sav.                                                                  227 2100 170 857 2210 3 1962 5 685 1992 8

Trakų r. sav.                                                                   77 173 85 72 194 5 148 4 44 159 0

Ukmergės r. sav.                                                                100 753 87 394 896 28 647 31 284 793 13

Utenos r. sav.                                                                  170 2187 190 957 3179 53 2108 102 884 3099 3833

Varėnos r. sav.                                                                 54 284 80 155 301 3 234 14 120 240 4

Vilkaviškio r. sav.                                                             163 911 251 401 1152 67 810 171 304 974 3

Vilniaus m. sav.                                                                2 11 3 7 20 0 6 0 3 19 0

2017-11-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 9



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Vilniaus r. sav.                                                                108 364 71 224 402 4 307 8 159 333 1

Visagino sav.                                                                   0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  64 551 113 289 489 4 443 49 173 428 21

Respublikoje: 8147 50907 10693 24532 66898 1614 47140 4703 20374 60615 5633

161177

134446Iš viso paskersta skerdimo įmonėse:

Iš viso likviduota galvijų:

2017-11-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 10


